EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 121/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

KARINA RIBEIRO SANTIAGO FISIOTERAPIA - ME

 CNPJ/MF sob o nº 21.624.185/0001-85

OBJETO:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIDROTERAPIA, CONFORME

SOLICITAÇÃO MÉDICA, PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE /

FMS

VALOR:

O valor global estimado deste contrato é de R$42.156,00

(quarenta e dois mil, cento e cinqüenta e seis reais);

PRAZO:

O prazo de duração deste contrato será contato da data de suas
assinaturas e término previsto para o dia 31 de dezembro de
2019;

LICITAÇÃO:

CREDENCIAMENTO Nº 003/2019

Fronteira-MG  19 de Novembro de 2019

                                                Marcio Antonio Ferreira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação